
 
COMUNE DI BISEGNA 

PROVINCIA DI L’AQUILA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

AREA TECNICA 
 
 
Reg. Gen N°28  
DEL  03-05-2022  
   
 
 
OGGETTO: 
CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER REDAZIONE ELABORATI PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA, STUDIO DI INCIDENZA AMBIENTALE E DIREZIONE PER TAGLIO COLTURALE DELLA 
PARTICELLA FORESTALE N. 16 DEL COMUNE DI BISEGNA 
CIG: Z98363DA16 

 
 
VISTA la Deliberazione di G.C. n°18 del 08.04.2022, esecutiva, avente per oggetto: “ATTO DI INDIRIZZO 
AL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO PER USO CIVICO LEGNATICO ANNO 2022 – 
PARTICELLA N. 16 PER Q.LI 5000”; 

 
VISTO il Curriculum vitae e dichiarazione disponibilità per svolgimento incarichi professionali della dott.ssa 
for. ALESSANDRELLI CLAUDIA con studio tecnico in Via Panoramica 11 66034 – Lanciano (Ch) in data 21-
04-2022, in atti al prot. n° 943; 
 
VISTO il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
VISTO il T.U.E.L. 267/2000 e s.m.i.; 
 
VISTO il piano di assestamento forestale del comune di Bisegna; 
 
CONSIDERATO CHE occorre intervenire per affidare l’incarico in oggetto ed avviare l’uso civico legnatico 
per l’anno 2022; 
 
VISTO l’Attestazione di Regolarità Contributiva dell’ente EPAP pro. 111474 CRCPA in data 03-05-2022; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) di stabilire che le premesse sono parte integrante della presente determinazione; 

 

2) di conferire alla dott.ssa for. ALESSANDRELLI CLAUDIA con studio tecnico in Via Panoramica 11 
– 66034 Lanciano (Ch), c. f. LSSCLD87B54E435I, P. IVA 02494640697, iscritto all’Albo dei Dottori 
Agronomi e Forestali della Provincia dell’CHIETI al n. 271, l’incarico professionale per  REDAZIONE 
ELABORATI PROGETTAZIONE ESECUTIVA, STUDIO DI INCIDENZA AMBIENTALE E 
DIREZIONE PER TAGLIO COLTURALE DELLA PARTICELLA FORESTALE N. 16 DEL COMUNE 
DI BISEGNA PER Q.LI 5000”; 

 

3) Di stabilire quale compenso per l’incarico di cui al punto precedente l’importo di euro 0,60 oltre 
contributi previdenziali (4%) al quintale assegnato al taglio, escluso IVA; 
 



 
 

4) Di stabilire altresì: 

che la spesa per l’incarico suddetto troverà copertura nel prezzo di vendita del materiale legnoso; 

che la spesa verrà impegnata con atto successivo con quantificazione effettiva delle prestazioni di 
che trattasi.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Letto,  approvato e sottoscritto. 

 

 BISEGNA, LÌ 03-05-2022           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                      Arch. Gerardo D’addezio 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4^, del 
T.U.L.O.E.L. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000, n°267.                            

 

BISEGNA, LÌ  03-05-2022                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE: dott. Cesidio FALCONE 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio e sul sito ufficiale 
del Comune di Bisegna ai sensi del D.L. 83/2012 in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 
BISEGNA LÌ 03-05-2022 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                           Arch. Gerardo D’Addezio 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 


